

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 12/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 15. března 2021

Vážený pan
F. K.
XXX
XXX

žadatel: **F. K.**, narozený XXX
bytem XXX

Vážený,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 4. 3. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

1. Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb. (dále i „ZVZ“), byly povinným subjektem zřízeny, a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti?
2. Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb., byly povinným subjektem založeny, a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti?
3. Jaké právnické osoby, které nespádají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti?
4. Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.?
5. Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě horizontální spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.?
6. Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavatelem, kteří nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ?
7. Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespádající pod výjimku dle § 29 písm. k) ZVZ?
8. Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu?
9. Prosim o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační struktury), včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců konkrétních odborů, oddělení a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi.
10. Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214 povinný subjekt používá?

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím **vyhovuji** Vaší žádosti a sděluji:

K bodu 1-6 odpověď zní: žádné.

K bodu 7 sděluji, že takovéto zakázky nesoutěžíme.

K bodu 8 sděluji, že je to Krajský soud v Ostravě.

K bodu 9 sděluji:

Organizační struktura Okresního soudu v Bruntále je dostupná zde: [odb17379-0da6-431f-b962-83eacd4fda5a \(justice.cz\)](https://odb17379-0da6-431f-b962-83eacd4fda5a.justice.cz)

U Okresního soudu v Bruntále fungují následující oddělení:

- Exekuční a výkonu rozhodnutí (8 zaměstnanců, 1 vedoucí)
- Opatrovnické – 10 zaměstnanců (2 vedoucí)
- Občanskoprávní – 14 zaměstnanců (2 vedoucí)
- Trestní – 9 zaměstnanců (1 vedoucí)
- Vyšší podací – 7 zaměstnanců (2 vedoucí)
- Správa a účtárna – 19 zaměstnanců (2 vedoucí)

K bodu 10 sděluji:

<https://nen.nipez.cz/profil/OSBRUNTAL>

Bruntál 12. března 2021

Mgr. Jana Kaděrková v. r.
asistent soudce
pověřený poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová